Sutarties objektas - operatyvinė atmintis virtualizacijos seryeriams (toliau _ prekės)

Konkretūs prekių apibūdinimai pateikti techninėje specifikacijoje (Sutarties 1 priedas).

2. Sutarties kaina ir atsiskaiĘmo tvarka

2.1. Bendra Sutarties kaina su PVM (2I%) yra 8247,36 (aštuoni tūkstančiai du šimtai
keturiasdešimt septyni eurai, 36 euro centai) Eur. Į bendrą Sutarties kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos
Tiekejo išlaidos, susijusius su šios Sutarties vykdymu, įskaitant sąskaitų teikimo per ,,E-sąskaita" sistemą
mokestį.

2.2. Sutartyje yra pasirinktas fiksuotos kainos apskaičiavimo būdas.